

HLL Holding Tim ApS
Mølgaardsvej 2, 6980 Tim

CVR-nr. 39 10 70 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLL Holding Tim ApS Mølgaardsvej 2 6980 Tim
	CVR-nr.: 39 10 70 82
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Gravene 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 566.419 kr. mod 661.165 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat i datterselskaber for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder, idet dog salgsprisen på skrot er stigende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	558.437	666.732
Andre finansielle indtægter	0	45
Fortjeneste på finansielle aktiver	21.228	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.652	-16
Resultat før skat	564.813	659.581
Skat af årets resultat	1.606	1.584
Årets resultat	566.419	661.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.436	-33.268
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	380.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.567
Disponeret i alt	566.419	661.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.057.377	4.087.712
3 Andre tilgodehavender	410.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.467.377</u>	<u>4.087.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.467.377</u>	<u>4.087.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.268	23.724
Tilgodehavende selskabsskat	1.606	1.584
Tilgodehavender i alt	<u>128.874</u>	<u>25.308</u>
Likvide beholdninger	<u>23</u>	<u>2.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.897</u>	<u>27.845</u>
Aktiver i alt	<u>4.596.274</u>	<u>4.115.557</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.441	1.930.005
6	Overført resultat	2.283.616	1.902.633
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.449.057</u>	<u>4.082.638</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.919
	Anden gæld	<u>147.217</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.217</u>	<u>32.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.217</u>	<u>32.919</u>
	Passiver i alt	<u>4.596.274</u>	<u>4.115.557</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.652	16
	<u>7.652</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.157.707	2.157.707
Afgang i årets løb	-215.771	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.941.936</u>	<u>2.157.707</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.930.005	1.963.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	558.437	666.732
Årets tilbageførsler på afgang	-173.001	0
Udbytte	-200.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.115.441</u>	<u>1.930.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.057.377</u>	<u>4.087.712</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henriks Produkt ApS	Ringkøbing-Skjern	90 %
3. Andre tilgodehavender		
Anfordringsgældsbev.	410.000	0
	<u>410.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.930.005	1.963.273
Resultatandel	185.436	-33.268
	2.115.441	1.930.005
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.902.633	2.000.200
Ikke vedtaget udbytte tilbageført	0	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	380.983	-205.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000
	2.283.616	1.902.633

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.